证券代码: 688625

公告编号: 2022-040

呈和科技股份有限公司 关于参与投资基金的进展公告

本公司董事会及全体董事成员保证公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

呈和科技股份有限公司(以下简称"公司") 2022年2月23日召开了第二届董事会第十四次会议和第二届监事会第十四次会议、2022年3月11日召开了2022年第一次临时股东大会,审议通过了《关于公司参与投资基金暨关联交易的议案》。详情详见公司于2022年2月24日在指定媒体及上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)披露的《关于公司参与投资基金暨关联交易的公告》(公告编号: 2022-003)。

2022年6月28日,苏州古玉鼎若股权投资合伙企业(有限合伙)(以下简称"产业基金")取得了中国证券投资基金业协会颁发的《私募投资基金备案证明》。详情详见公司于2022年7月6日披露的《关于参与投资基金完成私募投资基金备案的公告》(公告编号:2022-030)。

为满足基金经营发展需要,近日苏州古玉鼎若股权投资合伙企业(有限合伙)(以下简称"古玉鼎若基金")经合伙人会议决议审议通过了变更基金管理人,具体情况公告如下:

一、关于基金管理人变更

古玉鼎若基金管理人由苏州古玉浩庭私募基金管理合伙企业(有限合伙)

(以下简称"古玉浩庭")变更为苏州瑞璜股权投资管理合伙企业(有限合伙) (以下简称"瑞璜投资"),变更前后普通合伙人所持投资份额相同,未发生 变化。

二、变更后基金管理人的基本情况

- 1、机构名称: 苏州瑞璜股权投资管理合伙企业(有限合伙);
- 2、统一社会信用代码: 91320594094194466Y;
- 3、成立时间: 2014年3月15日:
- 4、注册地址: 苏州工业园区苏虹东路 183 号东沙湖股权投资中心 19 幢 239 室;
 - 5、执行事务合伙人: 林哲莹;
- 6、基金业协会备案情况:已在基金业协会办理了私募基金管理人登记,登记编号为P1002026;
- 7、经营范围:受托管理股权投资企业,从事投资管理及相关咨询服务。(依 法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动);
 - 8、与公司有无关联关系:有。

三、基金管理人变更对基金运作的影响

古玉浩庭与瑞璜投资同为林哲莹控制下的私募基金管理人。基金管理人变更后,合伙协议将进行相应修改。古玉鼎若基金的关键人士、合伙协议中除基金管理人外的各项条款、基金实际的经营团队均不变,预计不会对基金的后续运作产生不利影响。

因以上事项仍需办理相关变更登记手续,公司将严格按照相关法律法规的 规定和要求,及时做好后续信息披露工作。敬请广大投资者谨慎投资,注意防 范投资风险。

特此公告。

呈和科技股份有限公司董事会 2022年12月23日